CNPJ nº. 14.694.517/0001-32
Praça 02 de Julho, nº. 04 – Centro                            Telefax (0**75) 3336-2264        secadmwagner@gmail.com
Wagner/BA – CEP. 46.970-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 002/2025

INEXIGIBILIDADE N° 013/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025/14694517-047

O excelentíssimo Prefeito do Município de Wagner no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO: os autos do processo de Credenciamento n° 002/2025, cujo objeto é
Credenciamento de empresa para a prestação de serviços de consultas médicas, exames
laboratoriais, radiologia, exames específicos e complexos em ações da secretaria municipal
de saúde do município de Wagner-BA. Proveniente do processo administrativo
2025/14694517-047.

CONSIDERANDO:

 A necessidade de fornecer os serviços adequados e consistentes ao município;
 O cumprimento dos requisitos estabelecidos no Edital de Credenciamento nº. 002/2025;

RESOLVE:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo de Credenciamento nº 002/2025, objeto
aos credenciados: FRANCISCO IGOR LUCENA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no
CNPJ: 59.650.890/0001-20, no valor estimado de R$ 70.123,07 (setenta mil, cento e vinte e
três reais e sete centavos); HUANIBETE MATOS DA SILVA, inscrita no CNPJ:
35.654.921/0001-52, no valor estimado de R$ 80.233,05 (oitenta mil, duzentos e trinta e três
reais e cinco centavos); J L M FERRAO TEIXEIRA LTDA, inscrita no CNPJ: 44.001.028/0001-
19, no valor estimado de R$ 20.086,59 (vinte mil, e oitenta e seis reais e cinquenta e nove
centavos);

PUBLICAR este despacho no Diário Oficial do Município e nos demais meios de comunicação
oficiais, para conhecimento de todos os interessados e a transparência do processo.

Wagner-BA, 04 de setembro de 2025.

Thiago Rocha Ladeia
Prefeito Municipal